（第４号様式）
                                            　　     年    月    日

北九州市長  武 内　和 久 　様

令和　年度北九州市事業承継・Ｍ＆Ａ促進化助成金事業変更承認申請書

申請者　住　所
企業名
代表者

  令和　　年　　月　　日付北九州市指令産地中第　　　号で交付決定通知があった標記の助成事業について、下記のとおり変更したいので承認をお願いします。

記

１ 変更の理由

２　変更の内容
	変更前
	変更後

※経費変更の場合は、変更の内容が確認できる新たな見積書の写しを添付してください。
[bookmark: _GoBack]※経費が計画の変更により増額となった場合でも、当初交付決定額を上限として助成金
を交付します。